DU BIST 15 BIS 25 JAHRE ALT!*

Wir helfen dir aus:
Sucht | Schulden | Wohnungslosigkeit
persoénlichen & familiaren Problemen

Wir unterstiitzen dich bei:
Schulabschluss | Ausbildung | Jobsuche

* Ausnahmen bis 34 Jahre sind moglich

' REGION HALBERSTADT
Am Kloster 1 « 38820 Halberstadt

INTEGRATIONSCOACH [1 0151 44367548
Solveig Ritter 2 solveig.ritter@awz.net
INTEGRATIONSCOACH E] 0162 7915525
Michaela Wenzel michaela.wenzel@awz.net
INTEGRATIONSCOACH D 0151 65429143
Oliver Frank oliver.frank@awz.net

| REGION QUEDLINBURG

Jasminweg 6 ¢« 06484 Quedlinburg

INTEGRATIONSCOACH [0 0157 87827348
Karina Grzebka Q karina.grzebka@awz.net

INTEGRATIONSCOACH u 0151 44367549
Claudia Krieger claudia.krieger@awz.net

INTEGRATIONSCOACH [] 0151 65429374
Stefanie Scholz stefanie.scholz@awz.net

" REGION WERNIGERODE _
B Dornbergsweg 30 * 38855 Wernigerode
INTEGRATIONSCOACH [1 o162 7915544
Christiane Gnendiger 2 christiane gnendiger@awz.net
INTEGRATIONSCOACH U 0151 65429389
PETENZZENTRUM ERUFLICH E ‘ Sylwia Orzechowski Q) sylwia.orzechowski@awz.net
NTEGRATI ‘ :
G A 0 N INTEGRATIONSCOACH [1 0151 44367550
Fabian Noack fabian.noack@awz.net
Kombl Harz ist ein Projekt der #janalos Harz Jugendberufsagentur. Es wird geférdert aus Mitteln des
Europaischen Sozialfonds Plus und des Landes Sachsen-Anhalt ,REGIO AKTIV sowie der KoBa
Jobcenter Landkreis Harz | PROJEKTLEITUNG
Sabine Mundt | 0157 85914194 | sabine.mundt@awz.net
% Kofinanziert von der ﬁlosﬁfﬁi A | 4 Z Aus- und Weiterbildungszentrum GmbH Halberstadt
CACHSEN-ANHAIT Europaischen Union # {g?ﬁmumﬁ" g‘m‘gﬂn A www.awz.net/kombi-harz/






